Ki
tabın asıl kısımlarının tekrar düzenlenip
gen işletilerek ve tashih edilerek yeni baş
tan dizildiği bu ikinci baskıda ilk baskı
nın sayfa numaraları da gösterilmiş, ay
rıca Ritter tarafından yapılan tashihle
rin sonuna parantez içinde onun adı ek
lenmiştir. Eserin ı. cildi, EmevTier ve Ab
basller dönemlerini kapsayacak şekilde
iki ana bölüme ayrılmıştır. Başlangıçtan
Emevller'in çöküşüne (132 / 750) kadar
ki dönemde yazılan eserlerin incelendi
ği ilk bölüm Cahiliye, Hz. Peygamber ve
Emevller devri olmak üzere üç dönem
de ele alınır. "Arap diliyle yazılmış İsla
mi eserler" başlığını taşıyan ikinci bölüm
ise 132-390 (750 -1 000) yılları arasında
Abbasf hakimiyeti altındaki dönemle,
390'dan ( 1 000) Bağdat'ın HülagO ta
rafından zaptedildiği 656 ( 1258) yılı

na kadar süren dönemi içine alır. ll. cil
din, Moğol hakimiyetinden Mısır'ın Ya
vuz Sultan Selim tarafından fethine ka
dar olan zamanı ihtiva eden birinci bö
lümünde Mısır- Suriye, Irak. el-Cezfre,
Kuzey Arabistan, Güney Arabistan, İran
Turan, Hindistan.